\ Compras BR

Portal de Licitagoes

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO - SC
FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREGAO ELETRONICO 10/2021
TIPO: MP
PREGOEIRO: ERICO CARINI

OBJETO: AQUISICAO DE APARELHOS ELETRONICOS, ELETRODOMESTICOS E MOVEIS

Lote 1 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UN Quantidade: 5

MESA DE COMPUTADOR, MEDINDO 1200X740MM CARACTERISTICAS MINIMAS: ESTRUTURA

Item: 2 Unidade: UN Quantidade: 5

MESA SEM GAVETA COM TAMPO EM MDF DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO TAMPO:

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situacao
34.832.381/0001-97  ESCOLARES INDUSTRIA 600,0000 Vencedor
10.902.067/0001-75  Escriblu Comercio de 649,0000 Classificado
27.286.283/0001-36  Vicente Departamentos 910,0000 Classificado
35.901.437/0001-80  Monarca Comercial 1.120,0000 Classificado
33.629.425/0001-13 UP MOBILIARIO 1.126,4500 Classificado
11.943.540/0001-25 FARIAS E FARIAS 1.126,4500 Classificado
26.716.048/0001-94 MAXIMA ATACADISTA 1.126,4500 Classificado
Lote 2 Itens do lote: 2

ltem: 1 Unidade: UN Quantidade: 3

BEBEDOURO/PURIFICADOR DE AGUA TIPO PURIFICADOR DE PRESSAO, 220V COM AS

ltem: 2 Unidade: UN Quantidade: 3

BEBEDOURO TIPO GARRAFAO COM DUAS TORNEIRAS, AGUA GELADA E AGUA NATURAL,

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situacao
22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA 1.644,0000 Vencedor
37.658.173/0001-01 MAB EQUIPAMENTOS 1.645,0000 Classificado
35.901.437/0001-80  Monarca Comercial 1.646,9100 Classificado
34.471.931/0001-90  Bluinter Comércio de 1.697,8500 Classificado
26.716.048/0001-94 MAXIMA ATACADISTA 1.697,8500 Classificado



Lote 5

Itens do lote: 1

Item: 1

Unidade:

UN Quantidade:

AR CONDICIONADO MODELO SPLIT PISO TETO (UNIDADE CONDENSADORA E A EVAPORADORA

CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situacéo
20.524.233/0001-09  FISTAROL PRESTADORA 7.200,0000 GREE ggCN‘SONF?’ Vencedor
PEFI48B2NC/
23.936.600/0002-42 P H B JUNIOR 7.295,0000 ELGIN OUFE48B3NA Classificado
17.848.143/0001-50 CLIMAR ELETRO 7.299,0000 ELGIN PEF60000 Classificado
PTFI60B2ID /
05.368.504/0001-82 E&AR Equipamentos de 7.585,0000 Elgin OUFE6B0B4NA Classificado
22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA 8.650,0000 AGRATTO VTS-L60F Classificado
PTFI60B2ID +
24.802.687/0001-47  HS COMERCIO, 8.652,0000 Elgin OUFEBOB3CB ¢ 5ssificado
35.901.437/0001-80  Monarca Comercial 8.800,0000 Elgin PEFI60B2NC Classificado
PISO TETO
ECO
37.658.173/0001-01 MAB EQUIPAMENTOS 8.842,5300 ELGIN PEFIGOB2NC- Classificado
OUFEG60B4NA
36.524.917/0001-32 GABRIELE SIEGA 8.842,5300 ELGIN PISO TETO Classificado
Lote 6 Iltens do lote: 1
Item: 1 Unidade: UN Quantidade: 15
CADEIRA MODELO DIRETOR, COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 620MM DE PROFUNDIDADE
CNPJ/CPF Nome Valor Marca Modelo Situacao
34.832.381/0001-97 ESCOLARES INDUSTRIA 350,0000 REIFLEX RXD15 Vencedor
35.901.437/0001-80 Monarca Comercial 360,0000 Martiflex SE-FX Classificado
11.943.540/0001-25  FARIAS E FARIAS 369,0000 g"ELANN'NO FIXA Classificado
10.902.067/0001-75 Escriblu Comercio de 412,9900 Vector ct2-12sb Classificado
26.716.048/0001-94 MAXIMA ATACADISTA 540,0100 METALCAD CD 120 Classificado
20.524.233/0001-09 FISTAROL PRESTADORA 575,0000 REIFLEX PARIS Classificado
33.629.425/0001-13 UP MOBILIARIO 578,6400 GM G301 Classificado

Lote 7

Iltens do lote: 1

Item: 1

Unidade:

UN Quantidade:

15

TELEVISOR EM CORES, 55 POLEGADAS, TELA LED, COM SMART TV, WI-FI EMBUTIDO, COM



CNPJ/CPF

23.964.820/0001-07

15.275.465/0001-22

20.524.233/0001-09

31.322.368/0001-08
26.981.059/0001-00
35.901.437/0001-80
26.716.048/0001-94

36.524.917/0001-32

22.065.938/0001-22

Nome

Franciele Cristine Lamin

MM COMERCIO DE
FISTAROL PRESTADORA

R.S VAREJO EIRELI
JS SIMOES EIRELI ME
Monarca Comercial
MAXIMA ATACADISTA

GABRIELE SIEGA

CCK COMERCIAL LTDA

Valor

2.940,0000

2.950,0000

3.099,0000

3.150,0000
3.194,0000
3.500,0000
3.550,3100

3.550,3100

3.550,3100

Marca

LG +
BRASFORMA

HQ
LG 4K

TCL

LG

TCL
PHILCO

TLC

PHILIPS

Modelo

55UN7100PS
A + SBRU750

SMART 55

55UN731COS

C
55P715

55 4K

55P8M

PTV 55

55P8M

55PUG7625/7

8

Situacao

Vencedor

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado



